
 
   (סמ' א',שנה ב') 3סמסטר  – הפ"תש  -הנדסת נתונים 

 
 ה ד ג  ב א שעה

08-09   
      

09-10   
 83-206-02 

 
83-210-02 

 
83-206-05 

 83-210-04 
83-200-01 

 שעות מחלקה 

  

10-11   

83-200-01  
 שעות מחלקה 

 

 
 

83-206-01 
 מערכות לינאריות

 הרצאה 
 פרופ' יאיר נועם

 

 

895581-01   
 מערכות מסדי הנתונים 

 הרצאה 
(המחלקה למדעי 

 המחשב) 

 
83-223-01 

 תכנות מונחה עצמים 
 הרצאה 

 מר שפיר חיים
 , תעשייה, נתונים חובה למחשבים

11-12   
 

 
12-13   

83-211-01 
 פונקציות מורכבות 

 הרצאה 
 

 83-206-06 

13-14   
83-206-03 83-211-08 

   פונקציות מורכבות
 הרצאה 

 משותף לתיכון 

  
83-211-04 

 83-206-08 
   מערכות לינאריות

 הרצאה 
 ד"ר עופר שוורץ 
 משותף לתיכון 

 

 

14-15   

83-501-03 
 מבוא להסתברות 

 הרצאה 
 חובה למחשבים, תוכנה, נתונים

 
 

83-211-05 
 

83-501-05 15-16   
 83-215-01 

 משוואות דיפרנציאליות חלקיות 
 הרצאה  

 ונתונים  חובה לחשמל

83-211-06 

16-17    
895581-02   

 מערכות מסדי הנתונים 
 תרגיל

 (המחלקה למדעי המחשב) 
 

83-210-05  

17-18 

83-223-02  
83-501-04 

83-215-05 
 

83-210-08 
 אנליזה הרמונית 

 הרצאה 
 ד"ר עדי מכמל 
 משותף לתיכון 

 

18-19  
83-211-03 

 

 
83-206-04 

  
  

19-20      

 



 
 (סמ' ב',שנה ב')  4סמסטר  - הפ"תש  -הנדסת נתונים 

 
 ה ד ג  ב א שעה

08-09   
  

 
 

 
 

  

09-10   
 

83-299-01 
 שעות מחלקה 

 

 

83-504-03 
 מבוא לסטטיסטיקה 

 הרצאה 
 

83-218-02 
 

10-11   
 

83-250-01 
 אוטומטים וחישוביות 

 הרצאה 
 כרמית חזאי  פרופ'

 ונתונים חובה למחשבים
 

 

11-12   
 

83-245-01 
 אותות ומערכות 

 הרצאה 
 

 

12-13   

83-552-01 
 פרויקט התנסות במדעי הנתונים שנה ב' 

 מעבדה 
 התוכנית מרצי 

83-504-04 83-245-06 

13-14   
83-250-02 

83-224-01 
   2מבנה נתונים ואלגוריתמים  

 הרצאה 
 פרופ' דרור רביץ 

 , נתוניםחובה למחשבים
 

 

14-15    
 
 

  
83-224-03 

  חובה
 למחשבים 

83-218-03 
 

15-16   

83-563-01 
 מבוא לבינה מלאכותית 

 הרצאה 
 ד"ר דור עצמון

 מקביל

 

83-245-07 
 אותות ומערכות 

 הרצאה 
 ד"ר עופר שוורץ 
 משותף לתיכון

16-17   
 83-245-03 

 

 
 

83-245-05 
 

17-18 
83-218-01 

 מבנים אלגבריים 
   הרצאה
 ונתונים חובה למחשבים

 

83-563-02 
83-299-01 

 שעות מחלקה 
 

 
 

83-003-01 
 סדנת מטלב ושימושיה 

 הרצאה 
 ד"ר סמדר שץ 

 ) 368(מעבדה  
 
 
 

18-19 

83-245-02  

19-20 
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